
週
コマ 1 コマ 2 コマ 3 コマ
時間 08:50 ～10:10 10:20 ～11:40 12:40 ～14:00
時限 1限 2限 3限 4限 5限 6限
S1

M1

I1

S2

M2

I2

S3

S3留

M3

I3

S4N

S4E

M4

M4留

I4

I4留

S5N

S5E

M5 システム工学 卒業研究
益崎（真）

I5

* M２の工作実習２（実習工場）では、実習工場の危険エリアには入らないこと。

（土）

操艇・通信 国語
寳珠山,山崎(桟橋) 川島

設計製図１ 総合英語 数学１

商船学概論（Ｎ）
釜井

大根田(製図) 石田 久保
総合英語 数学１ 物理

石田 雙知 牧山
基礎英語 化学 数学１

上江 伊藤 雙知
数学１ 工作実習２ 総合英語
藤井 大澤,森（耕）(実習工場) 坂内

数学２ プログラミング基礎 電子計算機
南郷 田房,藤田,阿部（加）(情報演習) 前田

材料力学１ 数学１ 実験実習２
池田 久保 多田,野々山,寳珠山,山崎,亀井,森（瑛）,第一技術班

材料力学１ 電気回路 公民１
政家 瀬濤 日下(図書)

システム工学 公民１ 数学１
塚本 日下(図書) 南郷

航海計測学２ 天文・電波測位学２ 海上交通法２
高岡 高岡 釜井

電気工学３ 計測・制御２ 内燃機関学２
佐久間 中村 秋葉

情報処理 特別講義２ 工作機械
益崎（真）(センター) 木村(アセンブリ) 大根田

計測工学 数理統計学 第二外国語
益崎（智） 塚本 上江

航海学３ 英語講読 応用数学
森（瑛） 野口 春田(アセンブリ)

内燃機関学３ 英語講読 応用数学
秋葉 野口 春田(アセンブリ)

英語講読 体育
坂内 水崎
ＣＡＤ 電磁気学２ 卒業研究

桝田(情報演習) 葛目

４月２９日（土）授業参観用特別時間割
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